DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A COMPARAÇÃO E ANÁLISE
DE ACESSO PARA DEFICIENTES FÍSICOS NAS UNIVERSIDADES PÚBLICAS DE
TERESINA PIAUÍ. de autoria de IGO RODRIGUES FERREIRA, foi publicado nos Anais II
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9146

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9146